Arca hoc notādū

est q; **Richardus** de sero victore i lib. de
cōtēplatione distinguit inter cōtēpla-
tionē / meditationē / et cogitationē. **¶** **Contē-**
platio fm eum est libera mētis per platō.
¶ **Spicacia** in sapientie speculo cum admiratione suspensa.
¶ **Et sic.** **Contēplatio** est perspicax et liber animi intuit; in
res perspicēdas vsq; quāq; diffusus. **¶** **Meditatio** est stu; **¶** **Medi-**
diola mentis intentio circa aliqd inuestigandū diligēter ratio.
¶ **In** sītē. **¶** **Et sic.** **Meditatio** est prouidus animi obrutus
in veritatis inquisitione vehemēter occupatus. **¶** **Logita;**
¶ **Logita-**
tio est improuidus animi respect; ad euagationē prion; **¶** **Logita-**
Et quis cōtēplatio et speculatio pio inuicem soleāt pos-
ni: aptius in speculationē dicimus qñ per speculūz cerni-
mus. **¶** **Contēplationē** vero qñ veritatē sine aliquo inuo-
lucro sine ymb; arū velamine in sua puritate videmus. et
sic hoc nomē cōtēplatio stricte accipit. **¶** **Yoā. ij. ass.** in lib.
coll. in p:ima collatiōe **Moysi** que est de destinationē mo-
nachi et sine sic ait. **¶** **Contēplatio** dei multifarie cōcipitur.
¶ **Nam** deus non solū incomprehensibilis illius substantie sue
admiratione cognoscitur: qd in ad huc in spe pmissionis
absconditū est: sed etiā creaturaz suarū magnitudine: vel
equitatis sue consideratione: vel quotidiane dispensatio-
nis auxilio puidetur. qñ scz que cū sanctis suis per singu-
las generationes egerit: mente purissima perlustramus.
quū potentiam eius qua vniuersā gubernat / moderat:
ac regit: cū immēstare sciētie eius et oculū quem latere se-
creta cordiū nō sñt. **¶** **xxvi. q. v.** **nec** mirus in s. tremētū cor-
de miramur. quū arenā maris vndarūq; numerū dimē-
sum ei et cognitū cogitamus. quū pluuiarū guttas / quū
seculorū dies / quū prerita futurave obltupescētes scē-
tie ei? ad sītē cōtēplamur. quū ineffabile dementiā ei?
miramur: quā innumera flagitia q; singulis q; bulq; mo-
mentis sub ipsi? cōmittunt aspectu: indefessa longanimi-
tate sustinet. quū vocationē qua nos nullis pcedentibus
meritis grā sue miseracionis acciuit. **¶** **Loz. xv. s. q. i.** **grā.**
de pte. **dis. iij.** **grā.** quū deniq; qd occasione salutis tribuit
ad opādīs / cum quodā admirationis intuemur excessu.
q; ita nos nasci pcepit: vt ab ipsis incunabulis grā nos
bis legisq; notitia sue traderet. q; ipse aduersariū vincēs
Zuc. ij. in nobis p solo beneuolūtatis assen; eterna bea-
titudine ac ppetuis nos premiis remunerat. quū postres-
mo dispēlationē in carnatiōis sue quam p nra salute susce-
pit: ac mirabilia ministrorū suorū in cūctis gētib; dilatauit
fidelit; et deuoto speculamur intuitu. **¶** **Idē** in collatione
¶ **Paphuntij** de trib; abrenūtiationibus dicit sic. **¶** **Tertio** re-
nūtiatio est qua mētē nostrā de pntib; vniuersis ac vi-
sibilibus euocātes / futura tātūmodo cōtēplamur. **¶** **Et.**
¶ **Lutus** renūtiatiōis tercie verā pfectionē merebimur oby-
tinere: qñ mens nra nullo carnee pinguedinis heberata
cōragio / sed peritissimis elimatiōibus expolita ab oī affe-
ctu et q; litate terrena p indefinē. **¶** **Diuiarū** rerū medita-
tionē spūalesq; theouas ad illa q; inuisibilia sunt eousq;
trāsierit: vt circū datā se fragilitate carnis ac situ corpis
supermis et in corporeis intēra nō sentiat. atq; in hñdō: ras-
piat excessus: vt nō solū nullas voces auditu recipiat cor-
porali: nec in tūedis prerentiū imaginib; occupet. sed ne
adiacētes qdē moles et ingētes maremas obiectas oculis
carnis aspiciat. **¶** **Lut;** rei fidem atq; sūtē nemo nisi is ca-
piet q; hec q; dicunt expiētia magistra pcepit. **¶** **Lut;** videly
ita dñs oclōs cordis ex vniuersis pñibus auocauerit: vt
ea nō tamq; trāsitura sed qñ trāfacta iā reputet: et elut
inane humū in nihilū resoluta cōspiciat: abulās vt **Enoch;**
Beñ. v. cū deo ac de humana cōuersatiōe morib; q; trās-
latus non inuentat in pñtis seculi vanitate. **¶** **buculq;** **Pa-**
phuntij? **¶** **Itē** in collatiōe **Sereni.** **Ad** mēsurā cratis ple-
nitudinis quisti. **¶** **Ep. iij.** nemo pueniet al's in futurū nisi
q; imbut; ea fuerit in pñtis: ea q; adhuc in b scto positi? pliba-
uerit: q; pñtisq; mēbiū p cōsiliū designatiū arrarū cō-